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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 36 Мужчины, 800m Вольный стиль Мужчины
22.01.2021 - 14:33 Результаты
ЮРО 8:00.42 НЕСТЕРОВ Анатолий Дельфин RUS Саранск 01.12.2018
РО 8:00.42 НЕСТЕРОВ Анатолий Дельфин RUS Саранск 01.12.2018

Норматив МСМК 14 +: 7:45.64  /  Норматив МС 12 +: 8:17.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:50.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:28.00  /
Норматив II разряд 9 +: 11:06.00  /  Норматив III разряд 9 +: 12:28.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 14:30.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 16:30.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 18:30.00
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Юноши (15-16 лет)

1. САМОТОХИН Андрей 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 9:27.95 1 475
2. КОЗЛОВ Тимофей 06 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 9:42.22 2 441
3. ТКАЧУК Клим 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 9:49.53 2 425
4. МОТОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 9:55.25 2 413
5. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 10:01.20 2 401
6. БЕЛОВ Михаил 06 2 СШ "Икар" Саров 10:06.76 2 390
7. АГАФОНОВ Роман 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 10:14.72 2 375
8. КОМАНДИН Николай 06 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 10:24.09 2 358
9. МАРКИН Александр 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 10:27.31 2 353

10. ОЛЕНЕВ Тимофей 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 10:45.74 2 323
11. БЕЛОВ Матвей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 10:56.06 2 308
12. ПОПОВ Александр 06 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 10:56.08 2 308
13. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 11:00.44 2 302
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 36, Мужчины, 800m Вольный стиль

Юниоры (17-18 лет)

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород 8:27.85 кмс 665
2. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 8:47.39 кмс 594
3. РЫЖОВ Никита 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 9:48.33 2 428
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 36, Мужчины, 800m Вольный стиль

Мужчины

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород 8:27.85 кмс 665
2. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 8:47.39 кмс 594
3. САМОТОХИН Андрей 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 9:27.95 1 475
4. КОЗЛОВ Тимофей 06 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 9:42.22 2 441
5. РЫЖОВ Никита 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 9:48.33 2 428
6. ТКАЧУК Клим 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 9:49.53 2 425
7. МОТОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 9:55.25 2 413
8. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 10:01.20 2 401
9. БЕЛОВ Михаил 06 2 СШ "Икар" Саров 10:06.76 2 390

10. АГАФОНОВ Роман 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 10:14.72 2 375
11. КОМАНДИН Николай 06 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 10:24.09 2 358
12. МАРКИН Александр 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 10:27.31 2 353
13. ОЛЕНЕВ Тимофей 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 10:45.74 2 323
14. БЕЛОВ Матвей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 10:56.06 2 308
15. ПОПОВ Александр 06 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 10:56.08 2 308
16. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 11:00.44 2 302


